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Cry Babies BFF - lalka Stella

Cena 174,78 zł

Numer katalogowy 290647209

Kod producenta 8421134904330

Kod EAN 8421134904330

Opis produktu
Poznaj nowe BFF - Najlepsze Przyjaciółki! Teraz Twoje ulubione bohaterki z Cry Babies Magic Tears dorosły i są już
nastolatkami! Mają 13 lat i czeka na nie wiele przygód. W kolekcji jest 6 lalek do zebrania, a każda z nich ubrana jest w trendy
strój zgodny z ostatnim krzykiem mody. Mają 15 cm wysokości, kolorowe włosy, kryształowe oczka i w pełni ruchome ciała.
Którą Najlepszą Przyjaciółkę wybierzesz? Obróć tubkę, aby się przekonać! Odpakuj i odkryj ich garderobę razem z ponad 9
niespodziankami: 2 częściami stroju, torbą, opaską lub nakryciem głowy, parą dopasowanych bucików ze skarpetkami oraz
naszyjnikiem! Lalki BFF mają jedwabiste, nylonowe włosy oraz prawdziwie modne stroje! Każda lalka zapakowana jest w
jedyne w swoim rodzaju pudełko, które jest jednocześnie ich garderobą! Obróć kawałkami tuby, aby odkryć różne pozy, które
może przybrać Twoja Najlepsza Przyjaciółka!

 

Lalki Cry Babies są bohaterkami 13-odcinkowego serialu Cry Babies BFF dostępnego na kanale YouTube Kitoons.

 

Dotty ma stylowe, kolorowe włosy, kryształowe oczka i ruchome ciało! Nosi modny strój i specjalny naszyjnik - sukienkę w
kropki z metaliczną skórzaną kurtką, buty Maryjane na koturnie i skarpetki w kratkę! Dodaj jej torebkę na ramię, uroczą
czapkę z uszami psa oraz dopasowany naszyjnik BFF!

 

Cry Babies BFF są doskonałym prezentem dla dziewczynek od 4-go roku życia! Podaruj Najlepszą Przyjaciółkę jako prezent
urodzinowy lub na każdą inną okazję!

 

Cechy szczególne:

 

postaci znane ze świata Cry Babies,
produkty Cry Babies rosną razem z dziećmi BFF przeznaczone są dla dziewczynek 4+,
opakowanie stanowi integralny element zabawy jest garderobą,
9 akcesoriów-niespodzianek do odkrycia,
lalki mają ruchome ciała, dzięki czemu mogą pozować w istnie szałowym modowym stylu niczym na wybiegu!
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